令和５年 5月９日

3年生 保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

 校 長 向 井 秀 俊
第 1回 進路説明会のご案内

  軽暑の候、３年生保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申しあげます。日頃より本校教育推進のため、ご理解、ご協力を賜り、心よりお礼

申しあげます。

  さて３年生も、いよいよ進路決定に向けて本格的に活動しなければならない

時期となって参りました。

つきましては、下記の通り第１回進路説明会を開催いたします。お忙しい中と

は存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内いたしま

す。

記

1 日  時  令和５年５月３１日(水)  午後 2時３０分から

2 場  所  大阪市立桜宮中学校 多目的室

3 内  容  進路についての説明

4 持 ち 物  筆記用具 上履きスリッパ

※新型コロナウイルス感染拡大予防のため、来校前に検温をしていただきます

よう宜しくお願い申しあげます。